
 

         Apstiprināts:                                      V.Beitāns  

Jelgavas novada Sporta pārvaldes vadītājs 

      Jelgavas novada čempionāta florbolā NOLIKUMS 
Mērķi un uzdevumi 

1. Popularizēt florbolu Jelgavas novadā. 

2. Veicināt florbola spēlētāju aktīva dzīvesveida attīstību. 

3. Noskaidrot Jelgavas novada spēcīgākās florbola komandas un spēlētājus. 

Vadība 

Novada čempionātu florbolā organizē un vada Jelgavas novada Sporta pārvalde. 

Galvenais tiesnesis-Alfrēds Kundziņš. Spēļu tiesnešus nodrošina organizatori. 

Vieta un laiks 

Novada čempionāta florbolā spēles notiks 2024.gada 23.martā Svētes sporta zālē. 

Dalībnieki 

1. Novada čempionātā var piedalīties Jelgavas novada iedzīvotāji (deklarēti ne mazāk kā 2 mēnešus), 

Jelgavas novadā pieder nekustamais īpašums, Jelgavas novadā strādājošie, Jelgavas novadu skolu 

skolnieki, Jelgavas novada sporta centra audzēkņi, Ozolnieku sporta skolas audzēkņi, Jelgavas 

novada skolu absolventi (vidusskolas, pamatskolas vai 6.klases, ja ir turpinājuši mācīties kādā no 

Jelgavas pilsētas mācību iestādēm), Ozolnieku sporta skolas vai Jelgavas novada sporta centra 

absolventi. 

2. Dalībnieki, kuri piedalās novada čempionātā, paši uzņemas atbildību par savu veselības stāvokļa 

atbilstību fiziskajai slodzei sacensību laikā. Par nepilngadīgajiem komandu dalībniekiem 

(2008.g.dz.un jaunāki) atbild komandas pārstāvis. 

3. Sacensību dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, ko ar parakstu apliecina pieteikumā. 

4. Katra komanda var pieteikt ne vairāk kā 12 spēlētājus un 1 pārstāvi. Elektroniski vārdiskais sastāvs 

jāiesniedz līdz 21.martam. (alfreds.kundzins@gmail.com) 

5. Spēlētājs drīkst spēlēt tikai vienā komandā. 

6. Izmaiņas dalībnieku sastāvā jāiesniedz 15 minūtes pirms pirmās spēles, nododot pieteikumu ar 

dalībnieku parakstiem.  

Norise 

1. Novada čempionāts florbolā notiek atbilstoši spēkā esošajiem Starptautiskās Florbola Federācijas (IFF) 

noteikumiem ar saīsinātu spēles laiku (2 x 10 min.) un (laukumā spēlē 5+ vārtsargs). 

2. Apakšgrupu skaits un izspēles kārtība tiks noteikta atkarībā no pieteikto komandu skaita. 

3. Par uzvaru komanda saņem 2 punktus, par neizšķirtu – 1 punktu, par zaudējumu – 0 punktu.  

Par neierašanos uz spēli komandai piešķir zaudējumu 0:3. 

4. Par neierašanos uz divām spēlēm, komanda tiek diskvalificēta no kopvērtējuma.  

5. Vienāda punktu skaita gadījumā augstāku vietu ieņēmušo komandu nosaka: 

❖ pēc savstarpējo spēļu rezultātiem, pēc labākās vārtu starpības visās spēlēs, 

❖ pēc lielākā gūto vārtu skaita visās spēlēs, pēc mazākās soda laiku summas. 

Protesti 

Ja KOMANDA ir pārliecināta, ka NOLIKUMA vai florbola oficiālo noteikumu neievērošanas rezultātā tiek 

pārkāptas komandas intereses un ietekmēts spēles rezultāts, un tā NEATZĪST SPĒLES BEIGU 

REZULTĀTU, tai ir tiesības iesniegt rakstisku PROTESTU (sīku notikuma izklāstu) 30 minūšu laikā pēc 

spēles beigu signāla galvenajam tiesnesim, iemaksājot 30 EUR lielu drošības naudu. Protestu izskata sporta 

centra pārstāvis kopā ar tiesnešu kolēģiju 3 darba dienu laikā. Ja protesta iesniegšana tiek uzskatīta par 

pamatotu, iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta protesta iesniedzējam. 

Apbalvošana 

1-3.vietas ieguvējas komandas apbalvos ar kausiem, komandu dalībniekus ar medaļām. Rezultatīvāko, 

labāko uzbrucēju, labāko aizsargu un labāko vārtsargu ar piemiņas balvu.  

 

 

 

 

 

 

mailto:alfreds.kundzins@gmail.com


 

PIETEIKUMS 

 

Jelgavas novada 2024.gada  čempionātam ____________________ 
 

Komanda: _____________________________ 

 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Dzimšanas 

 gads 

Saistība ar Jelgavas novadu (norādīt 

konkrētu darba vietu, adresi utt.) 
Spēlētāja 

paraksts 

1.      

 

2.      

 

3.      

 

4.      

 

5.      

 

6.      

 

7.      

 

8.      

 

9.      

 

10.      

 

11.   

 

   

12.   

 

   

 

 

Komandas dalībnieks ar savu parakstu apliecina, ka ir iepazīstināts ar drošības un kārtības noteikumiem 

sporta sacensībās un apņemas tos ievērot un pats atbild par savu veselības stāvokli. 

 
  

 

 

   Sporta organizators:  
 

Datums_________________ 

 

 


